
DODATEK C. 4
kc smlouvě o dílo ..Rekonstrukce kuchyně mateřské školy Neklež v Brně-Líšni -1) Část stavební

práce“ ze dne 25. 6. 2021

1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany
OBJEDNATEL:
se sídlem
zastoupené starostou
bankovní spojení
IČO
DIČ

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Dominikánské náměstí č. 1, 601 67 Brno
MČ Brno-Líšeň Mgr.

KB Brno - město, č.ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat technický zástupce objednatele
Ing. Petr Kovanda, investiční technik Úřadu městské části Brno-Líšeň, tel.:

ZHOTOVITEL
se sídlem
zastupuj e
bankovní spojení
IČO
DIČ

Stavební firma Matyáš s.r.o.
Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna
Marek Matyáš, jednatel
Komerční banka, a.s. Brno, č.ú.
29298113
CZ29298113

Registrace OR/ŽO u KS v Brně, oddíl C, vložka 72118
Ve věcech technických je za zhotovitele oprávněn jednat:
Marek Matyáš, jednatel společnosti, tel.:
(dále jen „zhotovitel/Zhotovitel“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ společně dále také jen jako „Smluvní strany“)

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu
dodáťku č. 4.

I.
Tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo upravuje ukončení stavebních prací.

n.
ČI. 2. Čas a místo plnění odst. 2.1

Termín ukončení stavebních prací (do 30. 9. 2021) se v souladu s ustanovením čl. 2. odst. 2.2,
kdy se v průběhu stavby vyskytly události, které se musely dodatečně vyřešit, prodlužuje do

2021- Důvodem je zpoždění dodávky a montáže dodavatele finálního komponentu,
ventilátoru odvodu vzduchu z kuchyně, který bude instalován na střeše.



III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden
zhotovitel.

Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na

. schůzi konané dne ~

V Brně dne:...

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00- Brno •
Za objednatele
Nigr: Břetislav Štefan, starosta MČ

Příloha:

1) Technický list změny č.



 .... ■ -.................

Technický list změny (TLZ) č.: 3

S 0 L- c.. Dodatek SOD č. 3
Ze dne:

$i.evb o:
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-LÍSEŇ, DOMINIKÁNSKÉ 
NÁMĚSTÍ Č. 1, 601 67 BRNO
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ MŠ NEKLE?. V BRNĚ LÍŠNÍ

Objekt: ¡víš NEKLEŽ V BRNĚ- LÍŠENI

Název změny;
P odloužení te mínu dokončení díla,dílčí části stavby, odvodu vzduchu z 

kuchyně, do 25.10.2021.

Důvod změny

ÍZpoždéní dodávky a montáže dodavatele ventiláto u nuceného odvodu vzduchu z kuchyně, 
subdodávka fi my ELEKTRODESIGN ventiláto y spol., z důvodu p oblémů s dodávkou ventiláto u od 
vý obce ze Španělska . Pod obné zdůvodnění opoždění dodávky včetně časových návazností, viz příloha 
č. 1

Popis z něny;

Předmětem zpoždění je dodávka a montáž finálního komponentu, ventiláto u odvodu vzduchu z 
kuchyně, kte ý bude instalován na střeše. Celá zakázka v ozsahu SOD a souvisejících dodatků je k omě 
dodávky a montáže ventiláto u již kompletně dokončena, včetně přepojení elekt omě u a evizní 
zp ávy elekt o. MŠ je plně funkční bez omezení. Náh adní dočasné vět ání zajištěno okenními otvo y. 
Veške é související a navazující p áce (jsou řádně p ovedeny a ukončeny.



Přílohy: Omámeni a zdůvodnění opoždění dodávky

Příloha č. 1 - Oznámení a zdůvodněni opoždění dodávky

Změna má vliv na projektovou dokumentaci: AAřO/NE

Změna řešena revizí PD : AAJO/NE revize č. ..................... i

bez-dopadu

Časový dopad oproti původnímu řešení:
sdopadem:

změna termínu

dokončení díla do

25.10.2021

..................KčCenový dopad: Odpočet:

Připočet: ..................Kč

Celkem: Bez DPH ..................Kč

Celkem: vč. DPH 21% ...................Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č:

Jméno Datum Razítko

Za o bjed nava te i e (' i R}: íng. Petr Kovanda

Za TDS mg. Jindřich Novák

Za zhotovitele:
..... ........ 1

Marek Matyáš


